
"upn' sm'ou"a
strana l l 3

l. Prodávájícím

Název finny:
Adresa:

ICO:
DIC,
Zastoupena:
Úcet:

POPROKAN PAPÍR s.r.o.

Brožíkova 862,
330 1 l Tremošná
25225014
CZ25225014
Ing. Janem Blahovicsem - jednatel
488 392 l 0800

(dále jen ,,prodávající")

a

2. Kupujícím

Název firmy:
Adresa:

ICO:
DIC,

Tel:
Zastoupena:

E-mail:

Obchodní akademie, Plzen. nám. T. G. Masaryka 13

nám. T. G. Masaryka 13, 301 00 Plzen

49778161

377 236 611, 377 235 511

Mgr. Tomáš Nonfried

ekonom@oaplzen.cz

(dále jen ,,kupující")

l . Predmet smlouvy

Prodávající se zavazuje. že dodá, a kupující, že prevezme do svého vlastnictví a uhradí kupní cenu za zboží
nebo služby, dodané prodávajícím kupujícímu.

Prodávající prohlašuje, že plneni podle této smlouvy je plnením ve smyslu S 81. odst. 2, písm. b. zákona c.
435/2004 Sb., o zamestnanosti ve znení pozdejších predpisu. Splneni uvedené skutecnosti bude vyznaceno
na každé vystavené fakture. Prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu o této skutecnosti príslušné
doklady.

Zboží nebo služby budou specifikovány v dílcích objednávkách, potvrzených podpisem mocnených
zástupcu prodávajícího i kupujicího (dále jen potvrzená objednávka). Každá potvrzená objednávka bude ve
smyslu ujednáni této smlouvy považována za písemný dodatek k této kupní smlouve. V potvrzené
objednávce musí být sjednán konkrétni termín dodáni zboží nebo služeb (den plneni).

Za potvrzeni objednávky kupujícím se podle této smlouvy považu.je bud dorucení potvrzené objednávky
kupujícím prodávajícímu nebo pripsáni cástky uvedené na fakture na úcet prodávajícího.



Kupní smlouva císl,,
strana 2 l 3

] l . Cena zboží, platební podmínky

Cena zboží nebo služeb bude stanovována dohodou v souladu se zákonem c. 526/90 Sb. v platném znení
pro každou potvrzenou objednávku samostatne.
Faktury budou vystavovány se 14ti-denni splatností. v prípade prodlení bude úctován úrok z prodlení
z dlužné cástky za každý i zapocatý den prodlení ve výši 0J%.

l I I . Termín dodání, dodací podmínky

Zboží nebo služby budou kupujícímu dodány v terminech, sjednaných v potvrzené objednávce pro každou
dílcí dodávku, spolu s rádne vystaveným danovým dokladem.
Nebude-li v potvrzené objednávce sjednáno jinak. pak kupujíci nabývá vlastnictví k predmetu dodávky
okamžikem jejího prevzetí od prodávajícího nebo prepravce.

IV . Záverecná ustanovení, zvláštni ujednání

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplárích, z nichž každá smluvní strana obdrží po .jednom. Nabývá
platnosti a úcinnosti dnem podpisu obema sinluvnhni stranami.
Uzavírá se na dobu neurcitou s jednomesícní výpovední lhutou, která zacíná plynout od prvního dne mesíce

následujícího po doruceni výpovedi.

Platnost potvrzených objednávek ani závazek prodávajícího vystavit potvrzeni podle tohoto clánku nejsou
výpovcdi smlouvy dotceny.

Prodávající se zavazuje kupujícímu, že nejpozdeji do 30ti kalendárních dnu od zaplaceni za odebrané zboží
vloží údaje do elektronické evidence vedené Ministerstvein práce a sociálních vecí dle zákona c. 435/2004
Sb., o zamestnanosti.

D ,, ,. - 6 "03- 2024 UP

r · , - .

POPROKAN PAPÍR s.r.o.
BroZíkova 862, 330 1 1 Tr

TeL.:415 652 191,Fax.415
lCO: 25225014, DlC:CZ2

)

"1"

Prodávající

0¢CH00NL AKAHEFSfF, PkeR.
mim. T. ii. 13

m L .'Ej i.; ,cí:

Mgr. Tomáš Nonfried
reditel školy



Kupní smlouva císlo:
strana 3 .l 3

Souhlas se zpracováním osobních lida ju

l. Udeluji tímto souhlas spolecnosti Poprokan papír s.r.o.
se sídlem Tremošná. Brožíkova 862. lC 25225014

zapsané ve verejném rejstríku vedeném u Krajského soudu v Plzni

oddíl C, vložka 10333

(dále je ..Správce""). aby ve smyslu zákona

c.l 10/2019 Sb. o zpracování osobních údaju

(dále je ..zákon o zpracováni osobních údaju") zpracovával tyto osobní údaje:

- jméno a príjmení

. - nbev spolecnosti Obchodní akademie, Plzen. nám. T. G. Masaryka 13
- DIC '

- e-mail ekonom(ä·oap¢.cz

- telefonní císlo 377 236 611, 377 235 SIl

2. Jméno, príjmení, název spolecnosti. DIC, telefonní císlo a e-mail je nutné zpracovat za úcelem

obchodní spolupráce. Tyto údaje budou Správcem zpracovány po dobu trvání obchodní spolupráce.

3. S výše uvedeným zpracováním udelujete svuj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpet. a to

napríklad zasláním emailu nebo dopisu na kontaktní údaje spolecnosti Poprokan s.r.o, Louny.

4. Zpracováni osobních údaju je provádeno Správcem v souladu s narízením Evropského parlaínentu.

Osobní údaje však pro Správce mohou zpracovávat další poskytovatelé zpracovatelských softwaru.

služeb a aplikaci.

5. Vezmete, prosíme, na vedomi, že podle zákona o zpracováni osobních údaju máte právo:

- vzít souhlas kdykoliv zpet.

- požadovat po nás informaci. jaké vaše osobní údaje zpracovávánie.
- požadovat po nás vysvetleni ohledne zpracováni osobních údaju.

- vyžádat si u nás prístup k temto údajum a tyto nechat aktualizovat,

- požadovat po nás výmaz techto osobních údaju.

- v prípade pochybnosti o dodržováni povinnosti souvisejících
se zpracováním osobních údaju obrátit se na nás nebo
na Úrad pro ochranu osobních údaju.

U"'

Mimo ?/Lmv D,,,m " 6 "03- 2024 P,dpis




